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ביטול כתב אישום ללקוחה בעבירות סמים חמורות
משטרת ישראל הגישה נגד לקוחת המשרד כתב אישום שייחס לה עבירות סמים חמורות. בעקבות ייצוג

משרדנו, הוחלט במדור תביעות תל אביב לחזור בהם מכתב האישום תוך ביטול המשפט הפלילי שהתנהל
נגדה בבית משפט השלום בתל אביב.

ביטול כתב אישום ללקוחה בעבירות סמים חמורות

כלל בנסיבות לא פשוטות  עבירות סמים  לה  שייחס  אישום  כתב  בבית משפט השלום בתל אביב  הוגש  נגד לקוחת המשרד  כאמור, 
ועיקר.

גורם לשיבוש בתפיסת גוף האדם,  כימי המשפיע על מערכת העצבים של  רכיב  או מוצרים בעלי  סמים מסוכנים מוגדרים כחומרים 
מהם שמגדירה  זו  היא  המסוכנים  הסמים  פקודת  קבועים.  והתנהגותיים  נפשיים  לנזקים  לגרום  ועלול  העצמית,  וההכרה  המציאות 
הסמים הנחשבים למסוכנים ואסורים לצריכה, כולל הכמויות המרביות הנחשבות לצריכה עצמית, אשר מעבר להן מדובר בהחזקה
לצרכי סחר. עבירות הסמים בהתאם לפקודה הן: סחר בסמים, ייצור סמים, ייצוא ויבוא, אספקת סם, החזקת סמים, שימוש בסמים
לצריכה עצמית, הדחת קטינים לשימוש בסמים, החזקת כלים לשימוש בסמים ונתינת סמים לקטינים. העונש הקבוע לצד עבירות אלה
נע בין 3-20 שנות מאסר. בנוסף, בית המשפט רשאי להשית על נאשם שהורשע עבודות שירות, קנס גבוה, להורות על חילוט רכוש

וכן לשלול את רישיון הנהיגה שלו לתקופה ארוכה.

וכן חפותה  להוכחת  הרלוונטים  והמסמכים  הפרטים  מכלול  את  לאסוף  החל  שלנו  הדין  עורכי  צוות  למשרדנו,  הלקוחה  הגעת  עם 
האישום מכתב  התביעה  חזרת  את  לטעמנו  הצדיק  ואשר  הדרוש  ההגנה  קו  בבניית  לסייע  שיכלה  האינפורמציה  מלוא  את  לדלות 

שהוגש נגדה.

היה צפוי  פלילי  שרישום  והעובדה  העבירה  ביצוע  נסיבות  מכלול  על  עמד  וכן  בתיק  ראייתיים  פגמים  של  רב  למספר  טען  משרדנו 
להוביל לפגיעה בכל רבדי חייה בעתיד.

בעקבות כך ולאחר בחינת מכלול החומר, הוחלט במדור תביעות תל אביב לאמץ את טענותינו בדבר ביטול כתב האישום נגד הלקוחה
ומבלי שיוותר לחובתה כל רישום פלילי.

יודגש, כי ככל והתביעה לא הייתה נענית לבקשתנו לסגור את התיק, הלקוחה צפויה הייתה להמשיך ולעמוד לדין פלילי בעבירות סמים
על כל המשתמע מכך.

על והשמירה  החיסיון  מפאת  הלקוחה.  של  בעניינה  אביב  בתל  השלום  משפט  בית  מהחלטת  בלבד  חלקי  העתק  להלן 
הושמטו: אחר  חסוי  ומידע  המזהים  פרטיה  פרטיותה, 
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